中原大學　函

機關地址：320314桃園市中壢區中北路

200號
聯絡人：林蒨雯
聯絡電話：03-2652025
傳真：03-2658888

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國111年2月8日
發文字號：原教字第1110000419號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校第66屆全校運動大會暫停舉辦，111年3月15日(星期
二)及3月16日( 星期三)恢復上課，請查照並惠予公告轉
知所屬。

說明：
一、依據體育室公告第66屆全校運動大會與啦啦舞系列賽，因

應疫情考量暫停舉辦。
二、請授課教師至「課程綱要與教學計畫系統」，修改旨揭日

期課綱內容。

正本：本校二級以上單位
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)